
 
 
 

ŠKOLIČKA SOVIČKA 

Hráského 1016, 256 01 Benešov 

info@sovicka-skolicka.cz  www.sovicka-skolicka.cz   

 

 

 

Zřizovatel: e-scuola, z.s., IČ: 04655605, ul. Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 

 

Asistentka  v jeslích - Pečující osoba k dětem ve věku 1-3 roky 

 

Adresa 

Hráského 1016, Benešov 

 

Hledáme asistentku/studentku do jeslí k dětem ve věku 1-3 roky 

ŠKOLIČKA SOVIČKA jsou jesle a školka v Benešově zaměřená na pohybové aktvity s prvky Montessori i klasické 
výuky, která děti vzdělává ve věku od 1 roku do 6 let. Nabízí bez stresové a zároveň bezpečné rodinné prostředí v 
kompletně zrekonstruované vile se zahradou.  

Vedeme děti ke zdravému životnímu stylu již od útlého věku, a to nenásilnou formou pomocí pohybových aktivit. 

Náplň práce: 

• komunikace s rodiči (osobně ve školce při předávání dětí, emailem, telefonicky), s učiteli (plánování pro-
gramu a výletů, v případě nutnosti pomoc při výuce a výchově učitelům), 

• příprava denního programu školky - vymýšlení, plánování a organizace výletů a aktivit - zajištění personálu, 
dopravy a pomůcek na výlety, aktivity a besídky 

• administrativní činnosti spojené s docházkou dětí (sledování docházky atd.) 

• kvalifikovaná péče o děti mladší 3 let věku, aktivní plánování jejich denního programu  

 

Požadavky: 

• výborný a vřelý vztah k dětem  

• hra na hudební nástroj výhodou 

• výborné komunikační, organizační, prezentační schopnosti 

• reprezentativní vystupování 

• spolehlivost, zodpovědnost, pro-aktivita, kreativita, chuť do práce 

Dále: 

• vhodné i pro začínající chůvy, které mají vřelý vztah k dětem  

• forma pracovního poměru dohodou: brigáda, DPP 

• lokalita: Benešov 

• nástup: IHNED, LÉTO 2023 

 

kontakt: Mgr. Kristýna Krupková tel: 777 533 592 

mailto:info@sovicka-skolicka.cz
http://www.sovicka-skolicka.cz/

